
          Tczew, 10.06.2025 r.  

OGŁOSZENIE 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego Grupy Kolarskiej Gryf Tczew 

pn. „Tczewski Cross Rowerowy 2025” z pominięciem otwartego konkursu ofert, na podstawie art. 19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1491 ze zm.). 

 

W dniu 26 maja 2025 r. Grupa Kolarska Gryf  Tczew złożyła uproszczoną ofertę na realizację zadania 

publicznego pn. „Tczewski Cross Rowerowy 2025”.  

Oferta spełniła wymogi formalne i w dniu 2 czerwca 2025 r. została poddana ocenie pod względem 

celowości realizacji zadania publicznego przez zespół oceniający. Zgodnie z opinią zespołu 

oceniającego, gdzie ofertę uznano za zasadną, zamieszczono ją na okres 7 dni:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie,  

3) na stronie internetowej: www.organizacje.tczew.pl. 

W wyznaczonym terminie do Urzędu Miejskiego w Tczewie nie wpłynęły uwagi dotyczące ww. 

oferty.   

 

Prezydent Miasta Tczewa po rozpatrzeniu oferty złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert 

w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie przez Grupę Kolarską Gryf Tczew na realizację zadania publicznego w zakresie 

kultury fizycznej i sportu pn. „Tczewski Cross Rowerowy 2025” 

postanawia: 

uznać celowość realizacji ww. zadania publicznego oraz przyznać dotację w wysokości 10 000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). Oznacza to możliwość niezwłocznego zawarcia umowy na 

ww. zadanie publiczne. 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

   Łukasz Brządkowski 

   

 

http://www.organizacje.tczew.pl/

